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تبریز – امیــد محمــد زاده اصل 
النجق،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق 
تبریز در نشســت با معاونان و مدیران 
شــرکت بر لزوم توجه بــه امر مهارت 
آموزی تاکید کــرد و گفت: مدیران در 

کارهایشان خودارزیاب باشند تا بهتر 
و صادقانه بتوانند وضعیت خود را رصد 
کرده و نسبت به ارتقای عملکرد خود 
تلاش کنند. نشســت عباس حسامی 
مدیرعامل با معاونان و مدیران شرکت 
در ســالن جلســات برق تبریز برگزار 

شــد. در ابتدای این نشســت گزارش 
کارنامه ی عملکرد شــرکت در ســال 
1400 و گــزارش پــروژه ی مدیریت 
استراتژیک ارائه شد. در ادامه ی نشست، 
مهندس حســامی ضمن تبریک عید 
نوروز و آرزوی قبولی طاعات و عبادات 

در ماه مبارک رمضان، در مورد گزارش 
کارنامه ی عملکرد شــرکت، خطاب 
به معاونان و مدیــران تاکید کرد تا در 
عملکرد خــود، خودارزیاب باشــند و 
کارکرد خود را با دیگر امور و واحدهای 
مربوطه مقایســه کنند. وی پروژه ی 

مدیریت اســتراتژیک شرکت را کاری 
ارزشــمند دانســت و گفت: اهداف و 
ارزیابی هــای پــروژه ی مدیریــت 
استراتژیک باید به صورت کمّی تبدیل 
شــود. برای هر واحد نیــز کارنامه ی 
عملکرد سه ماهه ارائه شود و امتیازها 
هر ســه ماه به عملکردها داده شود و 
واحدهای ســتادی با یکدیگر مقایسه 
شــوند تا همــکاران از وضعیت خود 

آگاه شوند.
وی با انتقاد از مغفول ماندن آموزش 
و رشــد مهــارت در ســال های اخیر 
در سطح شــرکت، نســبت به رشد و 
آموزش های مهارتی تاکید کرد و گفت: 
در این زمینه دوره های عملی مهارت 
آموزی به طور مســتمر برای رده های 

مختلف همکاران برگزار شود.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی 
برق تبریز از مدیران شرکت بخصوص 
مدیران امور خواســت تا از اختیارات 
قانونــی خود بــرای رفع مشــکلات 
شهروندان و مســایلی چون جابجایی 
تیرها و رفــع کانون های خطر از جمله 

برق گرفتگی با شجاعت عمل کنند.
وی خطاب به معاونــان و مدیران 
تصریح کرد: ســال گذشــته در بحث 
کاهش تلفات عملکرد خوبی نداشتیم. 
با آمار و عددسازی به طور جدی مخالف 

هستم و باید ســعی کنیم آمار واقعی 
را گزارش کنیم و اگر نقصی هست در 
ارتقای آن شاخص تلاش کنیم. در این 
زمینه حتی باید اهداف و گزارش های 
هیئــت مدیره برای ســال 1401 هم 

واقعی باشد.
مهندس عباس حســامی در پایان 
یادآور شد: با توجه به افزایش حقوق در 
سال جاری و تورم، باید تعدیل های در 
قراردادها لحاظ شود تا پیمانکارها از این 

بابت متضرر نشوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز تاکید کرد؛

 لزوم توجه به رشد مهارت آموزی در شركت  توزیع نیروی برق تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق تبریز در نشست 
با معاونان و مدیران شرکت 
بر لزوم توجه به امر مهارت 
آموزی تاکید کرد و گفت: 

مدیران در کارهایشان 
خودارزیاب باشند تا بهتر 
و صادقانه بتوانند وضعیت 
خود را رصد کرده و نسبت 

به ارتقای عملکرد خود 
تلاش کنند

همدان-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی-دبیر خانه 
کارگر اســتان همدان چنگیر اصلانی ضمن تبریک فرا 
رسیدن روزکارگر در جمع خبرنگاران با بیان اینکه برای 
برخورداری از یک زندگی متوسط حداقل حقوق کارگران 
نباید کمتر از خط فقر باشــد گفت: ۲۵۶  هزار کارگر در 
اســتان همدان بیمه شــده تامین اجتماعی بوده اند که 
1۳۸ هزار و ۳۶0 نفر بیمه شده اجباری و کارگری هستند.
وی افزود: تورم از ضعف مدیریت و تحریم نشات گرفته 
است عده ای راه را بسته اند که سبب شده عرضه و تقاضا 
تعادل نداشته باشد. دبیر خانه کارگر استان همدان با تاکید 

بر اینکه دستمز 1401 کارگران با نرخ تورم همخوانی ندارد، بیان کرد: ایران دردنیا از نظر انرژی و دستمزد در پایین ترین سطح 
است | تورم از ضعف مدیریت و تحریم نشات گرفته است عده ای راه را بسته اند که سبب شده عرضه و تقاضا تعادل نداشته باشد

دبیر خانه کارگر استان همدان با بیان اینکه افزایش ۵۷.4 درصدی حقوق کارگران در سال جاری پس از سالها محقق شده 
است گفت: امنیت شغلی و معیشت همچنان دغدغه کارگران است و دولت باید دغدغه این قشر را داشته باشد. وی ادامه داد: 
در استان همدان  این تعداد نیز به صورت قراردادی فعالیت می کنند و امنیت شغلی ندارند. اصلانی افزایش نیافتن دستمزد و 
مزایای کارگران متناسب با رشد تورم و نبود امنیت شغلی را دغدغه های مهم جامعه کارگری ذکر کرد و افزود: دولت با ایجاد 

تعادل در سرمایه و سرمایه گذاری و با ارائه قوانین حمایتی می تواند در ایجاد اشتغال پایدار تاثیرگذار باشد.

ایلام-خبرنگارتوسعه ایرانی-نماینده مردم استان ایلام 
در مجلس شورای اسلامی گفت: در سال»تولید دانش بنیان، 
اشتغال آفرین باید از واحدهایی که خط مقدم تولید و اشتغال 

هستند، حمایت شود
به گزارش خبرنگاراقتصادی خبرگزاری برنا ایلام؛ ســارا 
فلاحی  در جریان بازدید از پتروشیمی ایلام با تاکید بر حمایت 
از تولید در پتروشیمی ایلام اظهار داشت: دو مشکل کمبود 
خوراک و آب پیش روی این صنعت مولد و اشتغالزا در استان 

است که باید رفع شود.
وی با بیان اینکه شــرکت های نفت، گاز و پتروشیمی می 

طلبد که در قالب مسئولیت  های اجتماعی اقدامات مؤثر و قابل توجهی در استان انجام دهند، افزود: در سال»تولید دانش بنیان، 
اشتغال آفرین« باید از واحدهایی که خط مقدم تولید و اشتغال هستند، حمایت شود. نماینده مردم استان ایلام در مجلس 
شورای اسلامی به ارزآوری پتروشیمی در کشور اشاره کرد و با بیان اینکه این صنعت در دوران تحریم نقش مهمی در اداره کشور 
ایفاء کرده است،  تصریح کرد: به دلیل کاهش بارندگی در سطح کشور، استان و پتروشیمی نیز از این تنش آبی متأثر شده است 
که باید این مشکل در بلندمدت مرتفع شود. مدیرعامل پتروشیمی ایلام نیز در این دیدار با تقدیر از حمایت  های دکتر»فلاحی« 
نماینده استان در مجلس شورای اسلامی از پتروشیمی ایلام گفت: پتروشیمی ایلام به دنبال راه های جایگزین برای تأمین 

خوراک در راستای حل مشکلات این صنعت است.

دبیر خانه کارگر همدان: 

امنیت شغلی دغدغه کارگران است
نماینده ایلام:

 پتروشیمی ایلام بعنوان خط مقدم تولید و اشتغال باید حمایت شود

 ساری-درخشنده،خبرنگارتوسـعه ایرانی-دکتـر 
کـوروش موسـوی تاکامـی، مدیرعامـل شـرکت برق 
منطقـه ای مازنـدران و گلسـتان، در جلسـه مدیریت 
مصرف و بررسـی چالش هـای گـذر از پیک تابسـتان 
1401 کـه بـه صـورت ویدئـو کنفرانـس بـا حضـور 
کردی، مدیرعامـل شـرکت توانیر و با حضـور مدیران 
عامـل شـرکت های بـرق منطقـه ای کشـور برگـزار 
شـد، اظهـار کـرد: بهتـر اسـت بـه لحـاظ پارامترهای 
فنـی، شـرایط آب و هوایـی، تعرفـه هـا، رشـد بارهای 
غیرمتعادف سـالانه و میـزان تولیـد در مناطق، میزان 

مشـارکت در مدیریـت بـار تعریف شـود.
وی ۸0 درصـد بار مصرفـی در مازندران و گلسـتان 
را خانگـی دانسـت و گفت: بـا توجه به صنعتـی نبودن 
ایـن دو اسـتان، بایـد در زمـان اوج مصـرف، مدیریت 
بـار بیشـتری بر مصـارف غیـر از صنایـع در ایـام پیک 
اعمـال شـود. مدیرعامل بـرق منطقـه ای مازنـدران و 
گلسـتان با بیـان اینکـه مازنـدران و گلسـتان بارهای 
صنعتی بالای یـک مگاوات زیـادی ندارنـد، ادامه داد: 
در مـرداد ماه احتمـالاً با اختلاف بـالای بین بـار پایه و 
نیاز مصـرف مواجه خواهیـم بود، لـذا تخصیص میزان 
مشـارکت در مدیریـت بـار اگـر براسـاس تعرفه هـا 
باشـد، شـرایط بهتر خواهد بود. این مسـؤول با تأکید 
بر اینکـه در تخصیص مشـارکت ها بهتر اسـت بارهای 

خانگی ضریب بالاتری بـرای عدم اعمـال مدیریت بار 
داشـته باشـند، تصریح کرد: با توجه به مصـرف بالای 
خانگی، نرخ رشـد بالای مصـرف، خوش نشـین بودن 
و تعدد ویلاهـای تابستان نشـین در این دو اسـتان که 
مصـارف را دوچنـدان می کننـد، پیشـنهاد می شـود 
بـرای عبـور از پیـک تابسـتان 1401 میـزان مصـرف 
ویلانشـین ها بـه سـهمیه اسـتان های مازنـدران و 

گلسـتان اضافه شـود.

ســعه  تو ر نگا خبر ، منی یم مو مر  – ن  صفهــا ا
ایرانی،سرپرســت اداره راه و شهرسازی شهرستان نائین 
گفت: در مجمــوع بیش از 4.۵ هکتــار از راضی دولتی با 
کاربری مسکونی در شهرهای نایین و انارک جهت اجرای 

طرح نهضت ملی مسکن واگذار شد.
 مهدی علمــی سرپرســت اداره راه و شهرســازی 
شهرســتان نائین با بیان اینکه در راستای جهش تولید 
و اجرای طرح های شهری بخشــی از اراضی دولتی این 
شهرســتان با کاربری های مختلف واگذار شــده است، 
اظهار کرد: در راســتای اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
این شهرســتان، ۳۷ هزار مترمربع از اراضــی دولتی با 
کاربری مسکونی شهر نایین و هشت هزار و 100 متر مربع 

از اراضی شهر انارک واگذا شد.
وی با بیان اینکه واگذاری اراضی ملی این شهرستان 
همسو با سیاســت گذاری های معاونت املاک و حقوقی 
اداره کل اه و شهرسازی استان اصفهان انجام می پذیرد، 
گفت: 10 قطعه زمین جهت تامین مســکن ۲0 خانواده 
تحت پوشش بهزیستی که دارای حداقل دو عضو معلول 
بودند و توسط اداره بهزیســتی شهرستان نایین معرفی 

شدند اختصاص یافت.
سرپرست اداره راه و شهرســازی شهرستان نائین از 
دیگر اراضی واگذار شده به واگذاری پنج پلاک مسکونی 
به 10 خانواده شــهید و یک قطعه زمین با کاربری تالار 

پذیرایی در شهر نایین از طریق برگزاری مزایده اشاره کرد 
و گفت: در سال 1400 بیش از ۲0 هزار مترمربع از اراضی 

حریم شهر نایین و انارک تحصیل شد.
وی با بیان اینکــه حفاظت و صیانــت از اراضی ملی 
شهرستان نایین یکی از اولویت های این اداره است گفت: 
پیگیری های لازم جهت ۲1 فقره پرونده حقوقی از طریق 
دادگستری بعمل آمد و ۹۵ فقره نیز در حال شناسایی و 

تشکیل پرونده است.

سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان نائین مطرح کرد؛

واگذاری اراضی ملی شهرستان نایین در راستای جهش 
تولید و توسعه پایدار

مدیرعامل شرکت توانیر:

اضافه شدن میزان مصرف برق ویلانشین ها به سهمیه 
استان های شمالی

خبرخبر

مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین:
راه اندازی سامانه مالیات نقل 
و انتقال خودرو با هدف تسهیل 

امور مودیان

قزویــن –مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین تاکید 
کرد: ســامانه مالیات بر نقل و انتقــال خودرو، در 
جهت گســترش خدمات الکترونیکی و کاهش 

مراجعه حضوری مودیان راه اندازی شده است
عزیزاله عباس پور، مدیرکل امور مالیاتی استان 
با بیان اینکه یکی از سیاســت های سازمان امور 
مالیاتی گســترش خدمات الکترونیکی و کاهش 
مراجعه حضوری مودیان می باشد، اظهار داشت: 
با راه اندازی ســامانه دریافت مالیات نقل و انتقال 
خودرو اشــخاصی که متقاضی انتقــال خودرو 
هستند، قبل از مراجعه به مراکز تعویض پلاک، می 
توانند مالیات انتقال خودرو را به صورت اینترنتی 
و بدون نیاز به مراجعه حضوری از طریق ســامانه 

my.tax.gov.irپرداخت نمایند.
    

گازرسانی به 8خانوار مستمند 
در روستای بالاجاده کردکوی

گرگان-مهنازمحمدزمانی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-پروژه گازرسانی به هشت خانوار مستمند 
در روســتای بالاجاده کردکوی بــه بهره برداری 

رسید
طی مراســمی با حضور مسئولین  شهرستان 
کردکوی پروژه گازرسانی به هشت خانوار مستمند 
و بی بضاعت  روســتای بالاجاده  به بهره برداری 
رسید.در این مراســم که اعضای اســتانداری، 
فرماندار کردکــوی ، فرمانده ســپاه، امام جمعه 
کردکوی، رئیــس اداره گاز ورؤســای تعدادی از 
ادارات شهرســتان و تنی چند از اهالی روستای 
بالاجاده حضور داشــتند ، گاز تعــداد ۸ خانوار 
مســتمند که با همت خیرین گرامی انجام شده 
بود افتتاح گردیده و به جمــع مصرف کنندگان 
گازطبیعی شهرســتان اضافه شدند.شایان ذکر 
است در این مراســم همچنین از زحمات رحمان 
مقدم رئیس اداره گازکردکوی با اهداء لوح سپاس 

به نحو شایسته ای  تجلیل بعمل آمد
    

توضیح  اداره کل راه و 
شهرسازی گلستان برای 

متقاضیان بلاتکلیف طرح نهضت 
ملی مسکن

گرگان-مهنازمحمدزمانی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-معاون مسکن و ســاختمان اداره کل راه و 
شهرسازی استان گلســتان درباره نحوه استعلام 

طرح نهضت ملی مسکن توضیحاتی ارائه داد.
پناه یزدان گفت: افرادی که در گلســتان ثبت 
نام آن ها در طرح نهضت ملی ساختمان تاییدشود 
از طریق سامانه پیامکی راه و شهرسازی گلستان 
برایشــان پیامک ارسال می شــود.او می گوید: 
افرادی که برایشان پیامکی ارســال نشده است 
می توانند از طریق کد رهگیری خود با مراجعه به 
همان سامانه ای که ثبت نام خود را در طرح نهضت 
ملی ســاختمان انجام داده اند وضعیت استعلام 
خود را پیگیری کنند.پناه یزدان گفت: افرادی که 
استعلام آن ها رد شده اســت می توانند نسبت به 
نتیجه، اعتراض خود را ثبت کنند.معاون مسکن و 
ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان 
گفت: ۸۹ هزار گلســتانی در طــرح نهضت ملی 
مسکن ثبت نام کرده اند. پناه یزدان گفت: مهلت 
ثبت نام در طرح نهضت ملی ساختمان تا تاریخ ۲۹ 
اسفند 1400 بود و تا این تاریخ حدود ۸۸ هزار نفر 
در این طرح ثبت نام کرده بودند، اما با قبول شدن 
اعتراض افرادی که در مراحل اولیه ثبت نام رد شده 

بودند، این آمار به ۸۹ هزار نفر افزایش پیدا کرد.
به گفته پناه یزدان از این آمار تاکنون استعلام 
۳0 هزار و ۸4۷ به اتمام رسیده و تاکنون ثبت نام 
4 هزار و ۶11 نفر قطعی شده است و به بانک برای 

تشکیل پرونده معرفی شده اند

استانها


